

**Lucrari de reparatie a holului
principal de intrare la Gimnaziul
Vladimir Corolenco din
s.Moscovei, r.Cahul**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 281 305,01 Lei

Intocmit in prețuri curente 08.07.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Pardoseli				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из ковра из ПВХ на основании или без текстильной основы, ковролина и т.д.)	m2	68,00	35,20 32,20	2 393,60 2 189,60
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2	68,00	23,00 21,00	1 564,00 1 428,00
3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	68,00	106,53 49,00	7 244,04 3 332,00
4	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (plasa VR 100*100*3mm) (Укладка арматурной сварной сетки, для плит, на высоте до 35 м включительно)	kg	55,00	33,42 2,10	1 838,10 115,50
5	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 2cm (Подстилающий	m2	68,00	71,45 33,60	4 858,60 2 284,80

1	2	3	4	5	6	7
		слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс-минус на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять или отнимать)				
6	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клею (сухая смесь) размером: более 300 x 300 мм)	m2	68,00	283,80 77,00	19 298,34 5 236,00
7	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (Линейные элементы из керамических плит (откосы, плитусы и т.д.) на клею)	m	35,00	72,79 35,00	2 547,80 1 225,00
		<i>Total</i>	Lei			39 744,48
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				39 744,48 15 810,90
		1.2. Tavane				
8	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2	66,00	315,88 154,00	20 847,75 10 164,00
		<i>Total</i>	Lei			20 847,75
		Total Tavane Inclusiv salariu				20 847,75 10 164,00
		1.3. Pereti				
9	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime (Разборка стен кладки из кирпича или BCA толщ. 6-8 см)	m2	4,00	94,10 92,40	376,40 369,60
10	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2	8,59	29,40 29,40	252,54 252,54
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	110,00	20,15 18,90	2 216,50 2 079,00

1	2	3	4	5	6	7
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	110,00	8,05 2,10	885,50 231,00
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Nota - se adauga coltari PVC cu plasa Ltot=92m (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	110,00	132,48 85,40	14 572,55 9 394,00
14	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	110,00	34,26 14,00	3 768,16 1 540,00
15	CF51B K=10	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) se adauga 10mm (Внутренняя штукатурка стен и перегородок вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус 1,0 мм-добавлять или отнимать от нормы CF50)	m2	110,00	251,60 168,00	27 676,00 18 480,00
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	110,00	46,46 38,50	5 110,24 4 235,00
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	110,00	8,05 2,10	885,50 231,00

1	2	3	4	5	6	7
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	110,00	59,31 38,50	6 524,32 4 235,00
19	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно) (1,7x2,9m 1 buc; 1,55x2,36m 1buc)	m2	8,59	3 166,97 56,70	27 204,30 487,05
20	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Вентиляционная готовая решетка из черной листовой стали, с жалюзями, регулируемые вручную, покрашенная и вмонтированная в кладку)	buc	1,00	204,50 35,00	204,50 35,00
		<i>Total</i>	Lei			89 676,51
		Total Pereti Inclusiv salariu				89 676,51 41 569,19
		1.4. Electricitate				
21	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc	4,00	15,40 15,40	61,60 61,60
22	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA	buc	6,00	331,30 76,30	1 987,80 457,80

1	2	3	4	5	6	7
		140-485 complet echipate (Установка осветительных приборов с люминесцентными лампами-трубками, различного типа, потолочных или настенных, включая крепление, тип CGA 140-485 , полностью укомплектованных)				
23	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)	buc	4,00	99,74 18,90	398,96 75,60
24	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток конструкции INTENC или подобных из аминопласта или бакелита, закрытых, герметичных металлических или эбонитовых с нулевым контактом до 25 А, скрытых или наружных на деревянные или пластиковые дюбеля)	buc	4,00	105,12 28,00	420,49 112,00
25	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp Cablu BV-ng3x1,5 (Прокладка медных электрокабелей, с пластиковой	m	41,00	62,31 23,80	2 554,74 975,80

1	2	3	4	5	6	7
		изоляцией, с повышенным сопротивлением пламени, для напряжения 0,6/1 кВ, СYYF, наружная, площадью сечения 3x1,5-3x10 мм2)				
26	RpED09B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x16-3x25 mmр Cablu BBГ-нг 3x2,5 (Прокладка медных электрокабелей, с пластиковой изоляцией, с повышенным сопротивлением пламени, для напряжения 0,6/1 кВ, СYYF, наружная, площадью сечения 3x16-3x25 мм2)	m	20,00	73,43 24,50	1 468,53 490,00
27	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmр (Выполнение штраб глубиной до 5 см в кирпичных стенах 5x50 см2)	m	30,00	7,00 7,00	210,00 210,00
28	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmр (Заделка штраб в стенах до 50 см2)	m	30,00	28,98 21,00	869,55 630,00
		<i>Total</i>	Lei			7 971,67
		Total Electricitate Inclusiv salariu				7 971,67 3 012,80
		1.5. Incalzirea				
29	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов для устранения)	m2	4,50	11,20 11,20	50,40 50,40
30	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 25 мм)	m	10,00	63,53 28,00	635,35 280,00

1	2	3	4	5	6	7
31	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Cot PPR 90gr (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc	10,00	21,66 12,60	216,55 126,00
32	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Mufa connector PPR d25x1-2M (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc	6,00	37,16 12,60	222,93 75,60
33	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1500 - 500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1500 - 500 мм)	buc	3,00	2 061,65 45,50	6 184,95 136,50
34	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Set robinet calorifer (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 3/8"-1/2")	buc	6,00	165,30 12,60	991,80 75,60
35	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" (Воздушный вентиль с выдвижным ключом для систем центрального отопления, диаметром 1/4 ")	buc	3,00	36,00 7,00	108,00 21,00
		<i>Total</i>	Lei			8 409,98
		Total Incalzirea Inclusiv salariu				8 409,98 765,10
		<i>Total</i>	Lei			166 650,39

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				166 650,39 71 321,99

		Total	Lei	166 650,39
		Asigurarea sociale si medicale	24 %	17 117,28
		Cheltuieli de transport	10 %	9 377,94
		Cheltuieli directe		193 145,61
		Cheltuieli de regie	14,5 %	28 006,12
		Total		221 151,73
		Beneficiu de deviz	6 %	13 269,11
		Total		234 420,84
		TVA	20 %	46 884,17
		281 305,01		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		71 321,99		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a holului
principal de intrare la Gimnaziul
Vladimir Corolenco din
s.Moscovei, r.Cahul**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 281 305,01 Lei

Intocmit in prețuri curente 08.07.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	35,67	70,00	2 496,90
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	49,50	70,00	3 465,00
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	407,20	70,00	28 504,00
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,375	70,00	96,25
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	6,2707	70,00	438,95
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	14,00	70,00	980,00
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	142,80	70,00	9 996,00
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	25,84	70,00	1 808,80
9.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	10,21	70,00	714,70
10.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,72	70,00	50,40
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	34,04	70,00	2 382,80
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	67,10	70,00	4 697,00
13.	7422010060100	Timplar	h-om	137,1039	70,00	9 597,27
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	85,2522	70,00	5 967,65
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,8039	70,00	126,27
		Total manopera				71 321,99

Materiale:

1.	1111000100024	Intrurupator manual	buc	4,04	65,00	262,60
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,76	400,00	1 904,00
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,015	40,00	0,60
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,54	1,00	5,54
5.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,084	95,00	7,98
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 594,10	0,05	79,71
7.	2010237318750	Distantieri	buc	16,50	1,00	16,50
8.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	8,59	3 000,00	25 770,00
9.	2051142950700	Dibluri	buc	8,00	2,00	16,00
10.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,32	60,00	19,20
11.	2320166200729	Parchetin	l	2,04	55,00	112,20
12.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,295	110,00	472,45
13.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	33,00	38,00	1 254,00
14.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	44,00	45,00	1 980,00
15.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,168	65,00	10,92
16.	24302261000001	Fuga	kg	28,1588	8,00	225,27
17.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	3,675	60,00	220,50
18.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,5032	265,00	398,35

19.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	16,50	25,00	412,50
20.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	12,8625	5,50	70,74
21.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	10,30	34,50	355,35
22.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,30	40,00	12,00
23.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	121,00	15,00	1 815,00
24.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 469,30	3,00	4 407,90
25.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	57,82	3,70	213,93
26.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 358,40	5,50	12 971,20
27.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	116,039	7,50	870,29
28.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	70,7404	160,00	11 318,46
29.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,74	0,00	0,00
30.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	439,552	5,20	2 285,67
31.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	60,154	5,00	300,77
32.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,275	20,00	5,50
33.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	69,30	150,00	10 395,00
34.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,55	35,00	19,25
35.	2746167335100	Priza	buc	4,08	55,00	224,40
36.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,00	150,00	150,00
37.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	38,325	15,00	574,88
38.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	8,00	15,00	120,00
39.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	16,0125	10,00	160,12
40.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,15	20,00	3,00
41.	2822115700000-1500	Radiator 1500 - 500mm	buc	3,00	2 000,00	6 000,00
42.	2873122004100-3	Plase sudate VR 100*100*3mm	kg	55,55	30,00	1 666,50
43.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	34,36	0,60	20,62
44.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	8,00	1,00	8,00
45.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	37,485	23,00	862,15
46.	2874136313300	Diblu din metal	buc	264,00	1,00	264,00
47.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,15	120,00	18,00
48.	2875274110102-c90	Piesa de racordare (fiting) -- Cot PPR 90gr	buc	10,00	7,00	70,00
49.	2875274110102-m25	Piesa de racordare (fiting) -- Mufa connector PPR d25x1-2M	buc	6,00	22,50	135,00
50.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	6,00	150,00	900,00
51.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	6,12	250,00	1 530,00
52.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	12,00	2,00	24,00
53.	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	3,00	25,00	75,00
54.	3130134817405-315	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari -- Cablu BB-HP3x1,5	m	44,3415	25,90	1 148,44
55.	3130134817405-325	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari -- Cablu BBHP-HP 3x2,5	m	21,42	30,30	649,03
56.	3220137315778	Decapant	kg	0,112	45,00	5,04
57.	4011106202741	Energie electrica	kw	8,59	3,00	25,77
58.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,817	20,00	176,34
59.	4100126202818	Apa	m3	5,796	20,00	115,92
60.	613	Coltari PVC cu plasa	m	92,00	6,40	588,80
61.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	11,00	5,00	55,00
Total materiale de construcții						93 779,39

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,28	25,00	57,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,42	25,00	110,50
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,033	450,00	14,85
4.	2940600003000	Aparat de sudură pentru polifisiune	h-ut	0,288	30,00	8,64
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	30,5402	25,00	763,50
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,095	25,00	127,38
7.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	4,284	30,00	128,52
8.	2952270003204	Mășină de tăiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	1,75	30,00	52,50
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	1,674	65,00	108,81
10.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,1424	25,00	28,56
11.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	10,50	10,00	105,00
12.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,00	25,00	25,00
13.	2952270007609	Mășină de găurit electrică	h-ut	0,75	25,00	18,75
		Total utilaje de construcții				1 549,01

Total	Lei	166 650,39
Asigurarea socială și medicală	24 %	17 117,28
Cheltuieli de transport	10 %	9 377,94
Cheltuieli directe		193 145,61
Cheltuieli de regie	14,5 %	28 006,12
Total		221 151,73
Beneficiu de deviz	6 %	13 269,11
Total		234 420,84
TVA	20 %	46 884,17

Total deviz: 281 305,01

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a holului principal
de intrare la Gimnaziul Vladimir Corolenco din
s.Moscovei, r.Cahul**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Pardoseli				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из ковра из ПВХ на основании или без текстильной основы, ковровина и т.д.)	m2			35,20 32,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	70,00	16,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	70,00	16,10
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	55,00	1,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2			23,00 21,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	70,00	10,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	25,00	1,00
3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			106,53 49,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	3,00	39,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	400,00	16,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	65,00	0,78
4	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (plasa VR 100*100*3mm) (Укладка арматурной сварной сетки, для плит, на высоте до 35 м включительно)	kg			33,42 2,10
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	70,00	1,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	70,00	0,35
	2873122004100-3	Plase sudate VR 100*100*3mm	kg	1,0100	30,00	30,30
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	20,00	0,10
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	450,00	0,27
5	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 2cm (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс-минус на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять или отнимать)	m2			71,45 33,60
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	70,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	70,00	5,60

1	2	3	4	5	6	7
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	3,00	25,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	400,00	11,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	25,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	65,00	0,39
6	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клею (сухая смесь) размером: более 300 x 300 мм)	m2			283,80 77,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	70,00	77,00
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	160,00	166,45
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	5,20	33,61
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	8,00	3,31
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	25,00	0,04
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	25,00	0,42
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	30,00	1,89
7	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (Линейные элементы из керамических плит (откосы, плитусы и т.д.) на клею)	m			72,79 35,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	70,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	23,00	24,63
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	5,50	2,02
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,05	0,32
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	60,00	6,30
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	10,00	3,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	30,00	1,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
		1.2. Tavane				
8	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2			315,88 154,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	70,00	143,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	150,00	157,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,38
		1.3. Pereti				
9	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime (Разборка стен кладки из кирпича или BCA толщ. 6-8 см)	m2			94,10 92,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	70,00	92,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	20,00	0,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	25,00	1,50
10	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2			29,40 29,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	70,00	14,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	70,00	14,70
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2			20,15 18,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних	m2			8,05

1	2	3	4	5	6	7
		поверхностей стен и потолков)				2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	38,00	5,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Nota - se adauga coltari PVC cu plasa Ltot=92m (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			132,48 85,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,50	39,27
	613	Coltari PVC cu plasa	m	0,836364	6,40	5,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
14	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			34,26 14,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	15,00	16,50
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
15	CF51B K=10	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) se adauga 10mm (Внутренняя штукатурка стен и перегородок вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус 1,0 мм-добавлять или отнимать от нормы CF50)	m2			251,60 168,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	70,00	168,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	5,50	78,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	25,00	4,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	0,75
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			46,46 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			8,05 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	38,00	5,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			59,31 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,70	0,22
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
19	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно) (1,7x2,9m 1 buc; 1,55x2,36m 1buc)	m2			3 166,97 56,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	70,00	51,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	3 000,00	3 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	110,00	55,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	265,00	46,37
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
20	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Вентиляционная готовая решетка из черной листовой стали, с жалюзи, регулируемые вручную, покрашенная и вмонтированная в кладку)	buc			204,50 35,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	70,00	32,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	120,00	18,00
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	150,00	150,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	3,00	1,50
		1.4. Electricitate				
21	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc			15,40 15,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	70,00	15,40
22	RpEF02A	Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate (Установка осветительных приборов с люминесцентными лампами-трубками, различного типа, потолочных или настенных, включая крепление, тип CGA 140-485 , полностью укомплектованных)	buc			331,30 76,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	70,00	76,30
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	250,00	255,00
23	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на	buc			99,74 18,90

1	2	3	4	5	6	7
		деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	70,00	18,90
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	65,00	65,65
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	15,00	15,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,70	0,18
24	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток конструкции INTENC или подобных из аминопласта или бакелита, закрытых, герметичных металлических или эбонитовых с нулевым контактом до 25 A, скрытых или наружных на деревянные или пластиковые дюбеля)	buc			105,12 28,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	70,00	28,00
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	55,00	56,10
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	15,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,70	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
25	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp Cablu BB-нг3x1,5 (Прокладка медных электрокабелей, с пластиковой изоляцией, с повышенным сопротивлением пламени, для напряжения 0,6/1 кВ, CYYF, наружная, площадью сечения 3x1,5-3x10 мм2)	m			62,31 23,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	70,00	23,80
	3130134817405-315	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari -- Cablu BB-нг3x1,5	m	1,0300	25,90	28,01
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	15,00	7,88
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	10,00	2,62
26	RpED09B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x16-3x25 mmp Cablu BBГ-нг 3x2,5 (Прокладка медных электрокабелей, с пластиковой изоляцией, с повышенным сопротивлением пламени, для напряжения 0,6/1 кВ, CYYF, наружная, площадью сечения 3x16-3x25 мм2)	m			73,43 24,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	70,00	24,50
	3130134817405-325	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari -- Cablu BBГ-нг 3x2,5	m	1,0200	30,30	32,45
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,8000	15,00	12,60
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	10,00	2,62
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	25,00	1,25
27	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp (Выполнение штраб глубиной до 5 см в кирпичных стенах 5x50 см2)	m			7,00 7,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	70,00	7,00
28	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp (Заделка штраб в стенах до 50 см2)	m			28,98 21,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	70,00	21,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,70	6,29
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	40,00	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	65,00	0,97
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
		1.5. Incalzirea				
29	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов для устранения)	m2			11,20 11,20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	70,00	11,20
30	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 25 мм)	m			63,53 28,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	70,00	28,00
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	34,50	35,53
31	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Cot PPR 90gr (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc			21,66 12,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	70,00	12,60
	2875274110102-c90	Piesa de racordare (fiting) -- Cot PPR 90gr	buc	1,0000	7,00	7,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	60,00	1,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	45,00	0,32
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0180	30,00	0,54
32	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Mufa connector PPR d25x1-2M (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc			37,16 12,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	70,00	12,60
	2875274110102-m25	Piesa de racordare (fiting) -- Mufa connector PPR d25x1-2M	buc	1,0000	22,50	22,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	60,00	1,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	45,00	0,32
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0180	30,00	0,54
33	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1500 - 500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1500 - 500 мм)	buc			2 061,65 45,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	70,00	45,50
	2822115700000-1500	Radiator 1500 - 500mm	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	95,00	0,38
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	65,00	0,52
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	20,00	1,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	2,00	8,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	25,00	6,25
34	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Set robinet calorifer (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 3/8"-1/2")	buc			165,30 12,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	70,00	12,60
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	150,00	150,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	95,00	1,14

1	2	3	4	5	6	7
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	65,00	1,56
35	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" (Воздушный вентиль с выдвижным ключом для систем центрального отопления, диаметром 1/4 ")	buc			36,00 7,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,0000	25,00	25,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	40,00	4,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.